

## VIANEK Prebiotyczny Szampon wzmacniający 300 ml



Cena: 15,49 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	300 ml
Postać	-
Producent	SYLVECO
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** VIANEK Szampon wzmacniający prebiotyczny, 300ml Kosmetyk sprawdzi się w pielęgnacji każdego rodzaju włosów, szczególnie delikatnych i skłonnych do wypadania. Jego wyjątkowa formuła opiera się na łagodnym oczyszczeniu i mocy prebiotyków, a wszystko po to, by Twoje włosy były silniejsze, zdrowsze i pełne życia. Szampon bazuje na łagodnych, ale niezwykle skutecznych środkach myjących, które zapewniają dokładne oczyszczenie bez ryzyka podrażnień nawet najbardziej wrażliwej skóry głowy. Kluczowym składnikiem jest inulina, naturalny prebiotyk pozyskiwany z korzenia cykorii. Odbudowuje naturalny mikrobiom skóry głowy, tworząc idealne środowisko do wzrostu silnych i zdrowych włosów. Zawarte w szamponie ekstrakty z owoców borówki, korzenia łopianu i kwiatów czarnej malwy to bogactwo składników aktywnych, które ograniczają wypadanie włosów i wzmacniają je od korzenia aż po same końce. Dodatek roślinnego silikonu i oleju rycynowego intensywnie nawilża włosy, poprawiając ich elastyczność oraz nadając im niesamowitą miękkość i gładkość. To połączenie składników gwarantuje, że Twoja fryzura będzie piękna, zadbana i pełna blasku. Delikatny, świeży zapach szamponu sprawia długo utrzymuje się na włosach i sprawia, że codzienne mycie staje się czystą przyjemnością. Z Prebiotycznym szamponem wzmacniającym Twoje włosy odzyskują swoją naturalną siłę i blask i zachowują świetną kondycję na dłużej. **Sposób użycia** Nanieś szampon na dłonie i wmasuj w zwilżone włosy i skórę głowy. Następnie dokładnie spłucz ciepłą wodą. Powtórz czynność jeśli potrzeba. **Skład** Aqua, Sodium Coco Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Glycerin, Panthenol, Inulin, Vaccinium Vitis-Idaea Fruit Extract, Arctium Lappa Root Extract, Malva Sylvestris Flower Extract, Hydrogenated Ethylhexyl Oliviate, Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, Ricinus Communis Seed Oil, Isoamyl Laurate, Glyceryl Oleate, Isoamyl Cocoate, Cyamopsis Tetragonoloba Gum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool